
15/07/24 09:05Pág. 1 de 3

     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 15 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

D.N.I. ALUMNO

***4001**
***5302**
***5863**
***0065**
***3051**
***3602**
***4763**
***0907**
***2865**
***9024**
***8994**
***9142**
***4324**

  BAÑO ANDRES, LAURA
  CANOVAS GARCIA, MARIA
  GARCIA LOPEZ, REBECA
  MARIN GARCIA, EVA
  MARTI ROMERO, RAUL
  MARTIN BLAZQUEZ, ALICIA
  MARTINEZ LOPEZ, PATRICIA
  MURILLO DOMINGUEZ, MARIA MERCEDES
  NAVARRO PEREZ, CLAUDIA
  PEREZ SERRA, AROA
  RODRIGUEZ GIL, GUILLERMO ANTONIO
  SAAVEDRA GARCIA, AIDA
  VELASCO JACKETT, RHIANNA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA JURÍDICA Y FORENSE

31,93
30,89
31,1

30,77
31,61
31,71
30,97
31,78
32,01
31,75
31,55
31,01
31,33

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 2

Fecha de cierre: 15/07/2024
Fecha de generación: 15/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓNP(3)

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 H
ID

A
LG

O
 M

O
N

T
E

S
IN

O
S

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 1

5/
07

/2
02

4 
12

:3
4:

13
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMk2q-Se92adFw-7EzTV4ov-ppJ7JgOU COPIA ELECTRÓNICA - Página 1 de 3

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMk2qSe92adFw7EzTV4ovppJ7JgOU


15/07/24 09:05Pág. 2 de 3

     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***3796**
***2867**
***4736**
***0075**
***6713**
***9930**
***7874**
***1717**
***9122**
***0114**
***3699**
***8558**
****4646*
***2814**
***0565**
***7115**
***8501**
***9032**
***9812**
***7736**
***3980**
***0687**
***2802**
***5043**
***1180**
***2837**
***5833**
***7649**
***3814**
***2202**
***5276**

  STRILINSKY PEREZ, ORIANA DENISE
  PASCUAL BOX, ISABEL
  HERMOSILLA FERNANDEZ, MARCO
  MARTINEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS
  CUMPLIDO DOMINGUEZ, ISABEL
  EL MALTI GHARRASSI, MALAK
  SORIANO LOPEZ, JOSE CARLOS
  CECA ILLAN, MARIA
  ESCOBAR NAHARRO, ZAIRA
  JUAREZ GARCIA, LUCIA
  HERNANDEZ CABRERA, GISELA
  JUAN REINA, JOAQUIN
  TOVAR CASTILLO, EMILY MAYARIT
  BLANCA MATA, IRENE
  RIQUELME MARTINEZ, MANUELA
  PALLARDO IDRACH, LUCIA
  MORA CATALAN, MARIA
  GEA MARTINEZ, MARIA ESPERANZA
  MARTINEZ MARIN, ALBA
  CASTILLO ANDUJAR, BEATRIZ
  SANCHEZ MOLINA, LIDIA
  GADEA CORTES, AITANA
  DIAZ GOMEZ, CRISTINA
  MELLADO MARTINEZ, ANGEL
  ELVIRA SANCHEZ, ANA
  LOPEZ LOPEZ, VANESA
  JIMENEZ JIMENEZ, ANA LAURA
  ROJO VELASCO, RAQUEL
  LARIOS MUELAS, IRENE
  SORDO MARTINEZ, YOLANDA
  MORENO BRAVO, ANGELA ROSARIO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA JURÍDICA Y FORENSE

30,58
30,39
30,33
30,13
30,06
30,02
30,01
29,87
29,74
29,65
29,57
29,25
29,13
29,02
28,95
28,75
28,55
28,49
28,45
28,29
28,19
28,11
28,06
28,05
27,97
27,93
27,78
27,77
27,65
27,57
27,57

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 2

Fecha de cierre: 15/07/2024
Fecha de generación: 15/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

P(3)

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 H
ID

A
LG

O
 M

O
N

T
E

S
IN

O
S

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 1

5/
07

/2
02

4 
12

:3
4:

13
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMk2q-Se92adFw-7EzTV4ov-ppJ7JgOU COPIA ELECTRÓNICA - Página 2 de 3

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMk2qSe92adFw7EzTV4ovppJ7JgOU


15/07/24 09:05Pág. 3 de 3

Murcia, 15 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

***0556**   ROBLES AMO, ANDREA 1 26,87

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 2

Fecha de cierre: 15/07/2024
Fecha de generación: 15/07/2024

Curso 2024/2025

32G 1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 H
ID

A
LG

O
 M

O
N

T
E

S
IN

O
S

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 1

5/
07

/2
02

4 
12

:3
4:

13
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMk2q-Se92adFw-7EzTV4ov-ppJ7JgOU COPIA ELECTRÓNICA - Página 3 de 3

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMk2qSe92adFw7EzTV4ovppJ7JgOU

		2024-07-15T12:34:35+0200
	SERVICIO DE COPIADO AUTENTICO DE DOCUMENTOS 53392e2d42aeb74f1a43c7014a473447f994ce8b
	La Universidad de Murcia certifica la integridad y autenticidad de este documento electrónico


	



