

## LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 2

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 15/07/2024 Fecha de cierre: 15/07/2024

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA JURÍDICA Y FORENSE

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato **RESUELVE declarar ADMITIDOS** en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***4001**	BAÑO ANDRES, LAURA	G	1	1		31,93
***5302**	CANOVAS GARCIA, MARIA	G	1	1		30,89
***5863**	GARCIA LOPEZ, REBECA	G	1	1		31,1
***0065**	MARIN GARCIA, EVA	G	1	1		30,77
***3051**	MARTI ROMERO, RAUL	G	1	1		31,61
***3602**	MARTIN BLAZQUEZ, ALICIA	G	1	1		31,71
***4763**	MARTINEZ LOPEZ, PATRICIA	G	1	1		30,97
***0907**	MURILLO DOMINGUEZ, MARIA MERCEDES	G	1	1		31,78
***2865**	NAVARRO PEREZ, CLAUDIA	G	1	1		32,01
***9024**	PEREZ SERRA, AROA	G	1	1		31,75
***8994**	RODRIGUEZ GIL, GUILLERMO ANTONIO	G	1	1		31,55
***9142**	SAAVEDRA GARCIA, AIDA	G	1	1		31,01
***4324**	VELASCO JACKETT, RHIANNA	G	1	1		31,33

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Murcia, 15 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINC

Pág. 1 de 3 15/07/24 09:05





## UNIVERSIDAD DE MURCIA

## LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 2 Curso 2024/2025

Fecha de generación: 15/07/2024 Fecha de cierre: 15/07/2024

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA JURÍDICA Y FORENSE

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato **RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA** en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***3796**	STRILINSKY PEREZ, ORIANA DENISE	G	1	1	1	30,58
***2867**	PASCUAL BOX, ISABEL	G	1	1	2	30,39
***4736**	HERMOSILLA FERNANDEZ, MARCO	G	1	1	3	30,33
***0075**	MARTINEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS	G	1	1	4	30,13
***6713**	CUMPLIDO DOMINGUEZ, ISABEL	G	1	1	5	30,06
***9930**	EL MALTI GHARRASSI, MALAK	G	1	1	6	30,02
***7874**	SORIANO LOPEZ, JOSE CARLOS	G	1	1	7	30,01
***1717**	CECA ILLAN, MARIA	G	1	1	8	29,87
***9122**	ESCOBAR NAHARRO, ZAIRA	G	1	1	9	29,74
***0114**	JUAREZ GARCIA, LUCIA	G	1	1	10	29,65
***3699**	HERNANDEZ CABRERA, GISELA	G	1	1	11	29,57
***8558**	JUAN REINA, JOAQUIN	G	1	1	12	29,25
****4646*	TOVAR CASTILLO, EMILY MAYARIT	G	1	1	13	29,13
***2814**	BLANCA MATA, IRENE	G	1	1	14	29,02
***0565**	RIQUELME MARTINEZ, MANUELA	G	1	1	15	28,95
***7115**	PALLARDO IDRACH, LUCIA	G	1	1	16	28,75
***8501**	MORA CATALAN, MARIA	G	1	1	17	28,55
***9032**	GEA MARTINEZ, MARIA ESPERANZA	G	1	1	18	28,49
***9812**	MARTINEZ MARIN, ALBA	G	1	1	19	28,45
***7736**	CASTILLO ANDUJAR, BEATRIZ	G	1	1	20	28,29
***3980**	SANCHEZ MOLINA, LIDIA	G	1	1	21	28,19
***0687**	GADEA CORTES, AITANA	G	1	1	22	28,11
***2802**	DIAZ GOMEZ, CRISTINA	G	1	1	23	28,06
***5043**	MELLADO MARTINEZ, ANGEL	G	1	1	24	28,05
***1180**	ELVIRA SANCHEZ, ANA	G	1	1	25	27,97
***2837**	LOPEZ LOPEZ, VANESA	G	1	1	26	27,93
***5833**	JIMENEZ JIMENEZ, ANA LAURA	G	1	1	27	27,78
***7649**	ROJO VELASCO, RAQUEL	G	1	1	28	27,77
***3814**	LARIOS MUELAS, IRENE	G	1	1	29	27,65
***2202**	SORDO MARTINEZ, YOLANDA	G	1	1	30	27,57
***5276**	MORENO BRAVO, ANGELA ROSARIO	G	1	1	31	27,57

Pág. 2 de 3 15/07/24 09:05







## LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 2 Curso 2024/2025

Fecha de generación: 15/07/2024 Fecha de cierre: 15/07/2024

***0556** ROBLES AMO, ANDREA	G	1	1	32	26,87
------------------------------	---	---	---	----	-------

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Murcia, 15 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINC





